KLC PRO-UCF208 UCF208 0 4 Ad 170,00 TRY HARİÇ 680,00 TRY
GMW GU2050C 30,18X106,30MM
KARDAN MİLİ MAFSAL İSTAVROZU
30,18X106,30MM GU2050C
30,18*106,30MM İSTAVROZ
30,18*106,30MM ŞAFT MAFSAL
İSTAVROZU

GMW-
GU2050C 0 2 ad 270,00 TRY HARİÇ 540,00 TRY

TOPLAM 0 6 440,00 TRY 1220.000 TRY
YALNIZ:BIN İKI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.220,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.